

עשרת הדיברות לניהול בר קיימא של שטחי גינון ושטחים פתוחים בעיר - תכנון, פיתוח וניהול

מבני עירייה	מוסדות חינוך וקהילה	גינות קהילתיות	שטח פתוח שטחי להיבנות	חורשות	שטחי בור	שטח טבע עירוני	השבילים הירוקים	גינות ציבוריות חצי אינטנסיביות	פארקים גינות ציבוריות אינטנסיביות	הגדרה		
שמירה על מגוון המינים העירוני כאבן נחמה את התכנון, הפיתוח והניהול. מגוון אנשים ומגוון צמחייה ובעלי חיים כחלק מהגוף העירוני ומאורח החיים האורבני												
גינות בצמחייה מקומית ויצירת "שבילים אקולוגיים" - שמירה על רצף פנים עירוני ברשת השבילים הירוקים בין שכונות חדשות לוותיקות, בין אתרי טבע עירוניים, בין פנים העיר לשביל טוב, ולחיבור למסדרון האקולוגי הארצי												
										יש לתכנן ולשפר שטחים פתוחים באופן שייצור מעברים יעודיים לבעלי חיים עירוניים הנודדים בין שטחים.		עקרונות מנחים
										יש לתכנן ולשפר שטחים פתוחים באופן שייצור מעברים יעודיים לבעלי חיים עירוניים הנודדים בין שטחים.		
										נעדיף שימוש בשטחים רוב שנתיים מקומיים ובחדר שנתיים מקומיים במקומות שמתאפשר. כמו-כן נעודד נטיעת עצים מקומיים ועצי מאכל. נקפיד על הימנעות משימוש בצמחייה פולשת בגינות העירוני על-פי הגדרות המשרד להגנת הסביבה ונרתום את הקהילה למיגור מינים פולשים בסביבתם.		1
										יש להימנע משימוש במינים שהוגדרו פולשים על ידי המשרד להגנת הסביבה + יש לפתח תכניות ממשק מינים פולשים בשיתוף עם הקהילה - המצמצים בעיר קפלן, בשיטה מבחילה ועוד		
										נעודד מיני בעלי חיים מקומיים על ידי חיבות קינון על עצים, צמחייה מקומית מושכת פרפרים ומתקני שתייה לציפורים. ננהג על פי המלצות למניעת נזקים מבעלי חיים פולשים.		2
המלצות למניעת נזקים מבעלי חיים פולשים: מכסים לפחים, גיזום פיקוסים בטרם הבשלת הפירות ומניעת האכלת חתולי רחוב												
										הזרמת עודפי ברזיות לערוגות הזקוקות להשקיה נוספת		3
										נפיד על תאורה מידתית לקידום בריאות הציבור ושימור המגוון הביולוגי, כגון תאורה לשבילי הליכה ונימנע מתאורה מחוץ לשעות הפעילות.		4
נעדיף שימוש בחיפוי קרקע טבעי ונקדם שימוש בגזם עירוני.												
דיון קרקע טבעי בכל שטחי העיר, להמנע מדרשון למי בכפר סבא לא מרססים עשבייה												
עידוד שימוש בחומרי הדברה טבעיים והצמעת הדברה ביולוגית על ידי עידוד מגוון ביולוגי												
										גיוון עצים באופן שלא יפגע בקינון וגיוון שיחים באופן שממנע מגוון מינים.		5
										נעדיף שימוש בעלים לחיפוי קרקע במקומות שאפשרי. במקומות שאי אפשר פנכה את העלים לקומפוסטר או לפח האורגני.		6
										מאפשר טיפול מושלם בפסולת על ידי הצבת מתקני איסוף ומיחזור מתאימים לשטח.		7
ננהל את תכנון ותפעול הצמחייה בשטח באופן שאפשר הקטנת זיהום רעש.												
										נקפיד להציב שלטי מידע והסברה בנושאים ערכיים על מנת להעביר את המידע לתושבים ולמבקרים ולאזור ערך מוסף וחבור אישי של התושב לעשייה ולתפעול של העיר.		8
										נעדיף שימוש בעלים לחיפוי קרקע במקומות שאפשרי. במקומות שאי אפשר פנכה את העלים לקומפוסטר או לפח האורגני.		9
										נעדיף שימוש בעלים לחיפוי קרקע במקומות שאפשרי. במקומות שאי אפשר פנכה את העלים לקומפוסטר או לפח האורגני.		10